



Wolna i Niepodległa

11 listopada Narodowe Święto Niepodległości

godz. 9.50 zbiórka uczestników przed Sanktuarium na Zdzieżu

godz. 10.00 uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny z udziałem Koła Śpiewaczego "Jutrzenka"

godz. 10.45 złożenie wianek kwiatów i zniczy na grobach Powstańców przez uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. oraz MDP

godz. 11.00 przemarsz uczestników uroczystości na Rynek w asyście Orkiestry Parafialnej, Kompanii Honorowej OSP, MDP, 19 Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej im. Ignacego Talarczyka w Borku Wlkp. i 19 Gromady Zuchowej Poszukiwaczy 100-milowego lasu oraz Przedstawicieli Hufca w Jarocinie.

godz. 11.20 uroczystości na Rynku z udziałem pocztów sztandarowych Gminy Borek Wlkp., delegacji organizacji, instytucji, zakładów pracy i mieszkańców

Apel Pamięci i złożenie wianek kwiatów przed tablicami pamiątkowymi oraz uczczenie pamięci walk o niepodległość salwą armatnią Kurkowego Bractwa Strzeleckiego

godz. 12.00 wspólne odśpiewanie Hymnu Państwowego - akcja ogólnopolska "Niepodległa do Hymnu"

godz. 12.05 przemarsz uczestników do M-GOK w Borku Wlkp.

godz. 12.10 wystąpienie okolicznościowe Burmistrza Borku Wlkp. pt. „Bić się czy nie bić? - drogi do Niepodległości”.

godz. 12.30 Akademia pt. „Biało-Czerwona” z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości, przygotowana przez uczniów i nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.

Projekcja filmu pt. „Dla Niepodległej” Szkolna TV Interaktywna - ZS Borek Wlkp.

Poczęstunek – ZUPA LEGIONISTY

godz. 14.00 Niepodległościowy Turniej Tenisa Stołowego o Puchar LKS „Wisła” Borek Wlkp. - hala sportowa

7 października

godz. 15.00 Rynek miejski, M-GOK; Widowisko artystyczne **PYSZNIĘ ROZTAŃCZONY BOREK WIELKOPOLSKI PO RAZ TRZECI!** Program: 100 na 100 - **STO PAR ZATAŃCZY POLONEZA WOKÓŁ RATUSZA NA STULECIE WOLNEJ I NIEPODLEGŁEJ**, Przegląd Polskich Tańców Narodowych oraz regionalnych w wykonaniu Zespołu Folklorystycznego „Snutki” z Potarzycy, 100 na 100 - **Sto procent POLSKIEGO SMAKU** na gościnnym stole, Przegląd Polskich Inspiracji Kulinarynych- **BIGOS STAROPOLSKI Z WIELKIEJ PATELNI** (M-GOK)

24 października

godz. 18.00 recital gitarowy Kubu Michalskiego „Śpiewana historia Polski” (M-GOK)
rozstrzygnięcie konkursu „Kartka dla wolnej i niepodległej”

8 listopada

godz. 18.00 **KONCERT OPERETKOWY** w wykonaniu solistów scen poznańskich (M-GOK)